

JM Handel Holding ApS

GI Grindstedvej 2
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2020

Jens Ole Runge Mathiesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JM Handel Holding ApS Gl Grindstedvej 2 7200 Grindsted
	CVR-nr: 36725184 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Bankforbindelse	Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nr. Nebel
Revisor	REVISIONSFIRMAET HANNE OG ERLING LUND ApS Vestergade 23 7323 Give DK Danmark CVR-nr: 35143114 P-enhed: 1018350994

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -645.170 mod kr. 1.406.932 sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har i år tabt selskabskapitalen. Den forventes reetableret via egen indtjening i de kommende år.

Grundet selskabets negative egenkapital er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Kapitalberedskab og going concern

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne hos kreditorerne kan opretholdes og forlænges løbende, og forventer ligeledes, at selskabet både på kort og lang sigt kan realisere positive resultater. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivender efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivender af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-5.759	-5.449
Resultat af ordinær primær drift		-5.759	-5.449
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-590.771	-1.356.803
Andre finansielle indtægter		3.930	3.746
Øvrige finansielle omkostninger	1	-67.911	-62.080
Ordinært resultat før skat		-660.511	-1.420.586
Skat af årets resultat		15.341	13.654
Årets resultat		-645.170	-1.406.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-645.170	-1.406.932
I alt		-645.170	-1.406.932

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		913.588	1.504.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
Finansielle aktiver i alt		1.038.588	1.629.359
Langfristede aktiver i alt		1.038.588	1.629.359
Tilgodehavende skat		41.639	26.298
Andre tilgodehavender		70.477	65.595
Tilgodehavender i alt		112.116	91.893
Likvide beholdninger		698	1.451
Kortfristede aktiver i alt		112.814	93.344
Aktiver i alt		1.151.402	1.722.703

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		954.600	954.600
Overført resultat		-1.083.165	-437.995
Egenkapital i alt		-78.565	566.605
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.202.218	1.129.311
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.749	26.787
Kortfristede forpligtelser i alt		1.229.967	1.156.098
Forpligtelser i alt		1.229.967	1.156.098
Passiver i alt		1.151.402	1.722.703

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	67.908	60.808
Øvrige renteomkostninger	3	1.272
Ialt	67.911	62.080

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne hos kreditorerne kan opretholdes og forlænges løbende, og forventer ligeledes, at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne, JM Ejendoms og Materialeudlej. ApS og JM Handel ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med nævnte dattervirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige samebeskatningsindkomst eller kildeskat på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større eller mindre beløb.

Selskabet har stillet sikkerhed for dattervirksomhederne, JM Ejendoms og Materialeudlej. ApS og JM Handel ApS, samlede engagement med Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0